关于“生物工程类专业创新创业教育基地”2019 年度创新训练项目

立项的公示

根据湖南省教育厅立项的邵阳学院“生物工程类专业创新创业教育基地”建

设方案，为提升学生的创新创业能力，每年度资助一批学生开展创新训练项目。

经学生个人申报、专家评审、基地负责人审核，拟资助以下 7项创新训练项目（见

下表），现予以公示。

公示期三天，如有不同意见，于 12 月 12 日下午 5点前将反馈意见以书面的

形式交给王瑶琼老师。

生物工程类创新创业教育基地创新训练项目拟立项一览表

序
号

申请人
年级及专

业
项目名称

指导教
师

资助金额
（元）

1 伍倍霆
2017 级 食
安

大曲中高发酵力酵母菌的鉴
定与生物学特性研究

余有贵
熊 翔

4000

2 戴 珊
2017 级 生
工

面醅中高发酵力酵母菌的分
离鉴定与生物学特性研究

余有贵
杨志龙

4000

3 袁巧玲
2016 级 食
科

湘窖酒业大曲中酵母菌的分
离鉴定与生物学特性研究

伍 强
杨志龙

4000

4 邱婧丹
2017 级 食
科

黄水中高发酵力酵母菌的鉴
定与生物学特性研究

伍 强
刘安然

4000

5 祝 阳
2017 级 食
科

湘窖酒业大曲中曲霉菌的分
离纯化与生物学特性研究

郑 青
刘安然

4000

6 陈 阔
2019 级 生
工

大曲中耐酸、高产淀粉酶微
生物的筛选及初步鉴定

尹乐斌
肖程顺

4000

7 唐江云
2018 级 生
工

面醅中高糖化力黑曲霉的筛
选研究

秦 洋
熊 翔

4000

合计 28000

食品与化学工程学院

2019 年 12 月 9 日